
Mszx
sMLouvA o užívÁNí rnyrÉxo pLAvEcKÉHo glzÉNu

uzovřeno mezi:
0
MěstskósportovnízořízeníBenešov,s.r.o sesídlemSportovníí9í3,Benešov25óOí
tČo: osssssst DlČ: czo5583951
Zopsóno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Proze, pod sp.zn. C266376
Zostoupené: Moniko Fůrstovó no zóklodě pIné moci ze dne: 2.1.2017
(dole jen "MSZ")

2)
Dům dětío mlódeže Benešov
lóo 61664634
se sídlem: Poštovnílóó8, Benešov, PSČ: 25ó 01
zostoupený: Bc. Lucií Smetonovou, ředitelkou
(dóle ien "uživotel")
(MSZ o uživotel jsou dó|e též oznočovdnispolečně joko "smluvnístrony")

čl.í.
úvodní ustonovení

Smluvní strony se no zóklodě úplného konsensu o všech dóle uvedených ustonoveních dohodly v soulodu s příslušnými
ustonoveními obecně zóvozných próvních předpisů, zejméno občonského zókoníku č.89/2012 Sb. no

SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ KRYTÉHO PLAVECKÉHO BAZÉNU:

é1.2.

Předmět o úěel smlouvy
Předmětem této smlouvy je próvnívztoh mezi smluvními stronomi, přičemž úče|em této smlouvy je úprovo obsohu tohoto
vzdjemného próvního vztohu stonovením vzojemných prdv o zóvozkŮ smluvních stron v soulodu s vŮlí smluvních stron o
obecně zóvoznými próvními předpisy.

č1.5.
předmět užívóní

3.í.
Předmětem užívdníuproveného touto smlouvou.je nevýhrodní uživóníčosti krytého ploveckého bozénu v Benešově (ddle jen

,,předmět užívóní') pro účely uživotele. V romci užívóní je uživote| oprqněn užívot předmět užívoní v rozsohu stonoveném
tuto smlouvou o jejími pří|ohomi stím, že je MSZ opróvněno somóstothě vymezit, kterou čdst předmětu užívdní uživoteli
poskytne, není-li tokovo čost přesně popsóno o existuje-li v doný čos více možností.
3,2.
Próvní vztoh zoložený touto smlouvou bude probíhot vtermínech o čosech uvedených vrozpisu, který je přílohou této
smlouvy.

č1.4.

Zóklodní ujednóní
MSZ dóvó vsoulodu Stouto smlouvou o obecně zóvoznými předpisy předmět užívóní uživoteli do jeho užívoní kzojištění
plovecké výuky dětí ploveckého kroužku uživote|e v rozsohu podle přílohy této smlouvy.

ě1.5.

Próvo o povinnosti MSZ Benešov. s.r.o.
5.í.
MSZ předóvó předmět užívóníuživoteli ve stovu způsobilém k ujednonému účelu.
5.2.
MSZ se zovazuje poskpnout uživoteli řódně připrovený plovecký bozén o prostory, které se v rómci účelu, pro který se
předmět užívdní užívó, běžně užívojí (šotny, sprchy, WC).
5.3.
MSZ se zavozuje dót uživoteli zdormo no dobu užívóní předmětu užívóní plovecké pomŮcky, které md MSZ vdoný čos
k dispozici .

5.4.
MSZ se zovozuje zojistit uživoteli po dobu užívónípředmětu ndjmu službu plovčíko.

čl.ó.
Próvo o povinnosti uživotele

6,1.

Uživotel je opróvněn uživot předmět užívonítok, oby no něm nevzniklo škodo.
6.2.
Uživotel je povinen uhrodit sjednonou cenu zo Úredmet užívóní o dolší sjednoné služby uvedené v příloze této smlouvy no
účet MSZ vedený u Čsoa, č.ú.277919650/0300 podle přílohy této smlouvy.

ó.3.
Uživotel se zovozuje dodržovot provozní o bezpečnostní řód bozénu, seznómit děti s hygienickými předpisy o zdsodomi
bezpečnosti při plovonís tím, že uživotel podpisem této smlouvy prohlošuje, že byl řodné seznómen se všemi uvedenými řódy,
předpis o zdsodomi o mó možnost do nich kdykoli nohlédnout.



Mszx
6.4.
UŽivotel se zovozuje v poklodně bozénu před Vstupem do šoten požódot o čip k otevření potřebného počtu skříněk pro děti,
ty jim odemknout o nós|edně uzomknout.
ó.5.
Vstup dětí přes turniket je povo|en pouze v doprovodu cvičite|e z řod uživote|e,
6.6.
UŽivotel je povinen uhrodit Škody zpŮsobené no mojetku MSZ zpŮsobené osobomi, které mo,ií z rozhodnutí uživotele do
budovY Ploveckého bozénu v Benešově přístup, o to jok jejich jednoním či opomenutím nebo porušením providel o řódů MSZ.
6.7.
UŽivotel odPovídÓ zo chovóní o bezpečnost všech osob, které mojí z rozhodnutí uživote|e do budovy p|oveckého bozénu
v Benešově přístup. Zvlóště pok odpovído zo bezpečnost o zdroví dětí.
ó,8.
UŽivotel bere no vědomÍ, Že MSZ nenese zodpovědnost zo škody, poroně ní a úrazy, které si nóvštěvníci, o to i nez|eti|í, způsobí
svým jednóním Či opomenutím, přeceněním svých schopností či nerespektovoním provozního řódu.
ó,9.
UŽivotel odPovídÓ zo Přípodné clŮsledky zdrovotního omezení všech osob, které mojí z rozhodnutí uživotele do budovy
ploveckého bozénu v Benešově přístup.

ě1.7.

Dolší přenechóní předmětu užívóní

UŽivote| nemŮŽe dót třetí osobě do uŽívónípředmět užívóní. V opočném přípodě se mo zo to, že uživotel zovožně porušil
svou povinnost, pro kterou je Msz opróvněno tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

ě1.8,
Ceno zo předmět užívóní

V sou|odu s ustonovením Ó.2. této sm|ouvy je uŽivote| povinen uhrodit MSZ cenu zo předmět užívónío dolší sjednoné s|užby
uvedené v příloze této smIouvy.

ě1,9.

Trvóní užívóní o jeho skončení

9.1.

Toto smlouvo se uzovíró no dobu určitou od 18.9.2023 do21.12.2023 ve dnech uvedených v pří|oze této sm|ouvy.

9.2.
Smluvní strony mohou tuto smlouvu vypovědět z dŮvodŮ uvedených V Ustonovení §2308 o §2309 občonského zokoníku
s tím, že výpovědnídobo je pro tyto účely jednoměsíční.

čl.í0.

zóvěreěnó ustonovení

10.1.
Veškeré změny této smlouvy je možno čin jt pouze písemnými dodotky.

10.2.
Toto smlouvo se vYhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž koždó smluvnístrono obdrží po jednom vyhotovení.

í0.5.
Smluvní stronY se dohodly, Že Škodo se hrodí v penězích o odchy|ují se tok od ustonovení § 2951 občonského zókoníku,
ledože se dohodnou jinok.

10.4.
Smluvnístrony prohloŠujÍ, Že si sm|ouvu přeČet|y, že by|o sepsono o uzovřeno pod|e jejich prové, vóžné o svobodné vůle o
v soulodu s dobrými mrovy, což stvrzují svými podpisy.

V Benešově dne 11.9.2023

Příloho: 1) Rozpis užívóní předmětu užívonís ceníkem

Moniko Fůrstovó, no zdklodě plné

MSZ Benešov, s.r.o. - Krytý plovecký bozén

Bc. Lucie Smetonovo

DDM Benešov



Pronáiem krvtého plaveckého bazénu - DDM Benešov školní rok 2023/2024

18. 9. 2023 - 21".12.2023

Ce]kem : 151 800 Kč

v těchto dnech nebudou zk plavání probíhat:

28.9.2023 Státní svátek

26. IO. 2023 - 27 . IO. 2023 Podzimní prázdniny

Pondělí 1 dráha 16,00 - I7,oo I4x 900 Kč 12 600 Kč
1 dráha t7,o0 - 18,00 1,4 x 900 Kč 12 600 Kč
1 dráha ].8,00 - 19,00 1,4 x 900 Kč 12 600 Kč

úterý 2 dráhy 16,00 - I7,oo t4x 1 800 Kč 25 20o Kč
Čtvrtek Bazén (celý) 16,00 - t7,oo t2x 3 700 Kč 44400 Kč

Bazén (celý) t7,o0 - ].8,00 I2x 3 700 Kč 44 4oo Kč


